
 

O B E C  T Ř E B E Š I C E  
 Třebešice 39, 257 26 Divišov 

 
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TŘEBEŠICE DNE 27.12.2023   [1] 

 

IČ: 00473375  |  Tel.: +420 731 000 871  |  IDDS: s97jdyu  |  e-mail: trebesice@obectrebesice.cz  |  www.obectrebesice.cz 

U SN E SE NÍ   
Zastupitelstva obce Třebešice č. 14 ze dne 27.12.2023  

 

 

Ověřovatelé zápisu Petra Bauerová a Filip Jirsa. Hlasování:  PRO / PROTI / ZDRŽEL SE 

60/2023 Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání. 

1. Zahájení zasedání a schválení programu 

2. Došlá korespondence  

3. Seznámení s výsledkem dílčího přezkoumání hospodaření obce Třebešice za rok 2023 

4. Žádost o dotaci z programu „Výstavba D–ČOV“ 

5. Novelizace zákona č. 128/2000 Sb. v oblasti odměňování členů zastupitelstev – valorizace 

odměn od 1.1.2024 

6. Rozpočet obce Třebešice na rok 2024 

7. Návrh úpravy rozpočtu č. 4/2023 

8. Plán inventur obce Třebešice za rok 2023, jmenování inventarizační komise 

9. Různé 

Hlasování: 6 / 0 / 0  

61/2023 Zastupitelstvo obce, ve smyslu § 13 (1) a) zákona č. 420/2004 Sb. přijímá opatření k nápravě 

chyb a nedostatků uvedených v zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření územního celku. 

 Hlasování: 6 / 0 / 0  

62/2023 Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace z dotačního programu „Výstavba D–ČOV“ 

z rozpočtu obce Třebešice na rok 2023 pro paní Petru Bauerovou. 

 Hlasování: 6 / 0 / 0  

63/2023  Zastupitelstvo obce Třebešice v souladu s novelizací zákona č. 128/2000 Sb. v oblasti 

odměňování členů zastupitelstev stanoví odměnu za výkon funkce starosty jako neuvolněného 

člena zastupitelstva obce ve výši 24.150,00 Kč za měsíc s účinností od 1.1.2024. 

 Hlasování: 5 / 0 / 1  (Hana Moravcová se zdržela hlasování) 

64/2023 Zastupitelstvo obce Třebešice v souladu s novelizací zákona č. 128/2000 Sb. v oblasti 

odměňování členů zastupitelstev stanoví odměnu za výkon funkce místostarosty jako 

neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 0,00 Kč za měsíc s účinností od 1.1.2024. 

 Hlasování: 6 / 0 / 0  

65/2023 Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce Třebešice na rok 2024 jako vyrovnaný. 

 Hlasování: 6 / 0 / 0  

66/2023 Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2023. 

 Hlasování: 6 / 0 / 0  

 
 
Zastupitelstvo obce Třebešice bere na vědomí: 

- Došlou korespondenci. 

- Příkaz starostky obce k provedení inventur za rok 2023 k 31.12.2023.  

 

Různé: 

- Obecní úřad oznamuje občanům, že poplatky za odpad a psy na rok 2024 se budou moci hradit v 

úředních hodinách od 3.1.2024 do 28.2.2024. Děkujeme za pochopení.  

Odpad: V souladu s OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství činí sazba 

poplatku za kalendářní rok 980,00 Kč / fyzická osoba přihlášená v obci nebo vlastník nemovité věci 



 

O B E C  T Ř E B E Š I C E  
 Třebešice 39, 257 26 Divišov 

 
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TŘEBEŠICE DNE 27.12.2023   [2] 

 

IČ: 00473375  |  Tel.: +420 731 000 871  |  IDDS: s97jdyu  |  e-mail: trebesice@obectrebesice.cz  |  www.obectrebesice.cz 

zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická 

osoba a která je umístěna na území obce.  

Od poplatku se osvobozuje osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení v obci a která 

je 4 a každou další osobou ve společné domácnosti. 

Psi: V souladu s OZV o místním poplatku ze psů činí sazba poplatku • za jednoho psa 75,00 Kč,                                       

• za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 100,00 Kč, • za psa, jehož držitelem je osoba starší 

65 let, 75,00 Kč , • za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba starší 65 let, 

100,00 Kč.  

Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, kterým je osoba nevidomá, osoba, která je považována za 

závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby, osoba, která je držitelem 

průkazu ZTP nebo ZTP/P, osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, osoba 

provozující útulek pro zvířata nebo osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní 

předpis. 

- Kácení náletových dřevin na pozemku parc. č. 412/2 a údržba dřevin na pozemku parc. č. 468. 

 

 

 ____________________________ 
 starostka Hana Moravcová 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce ___________________________ Bude sejmuto ___________________________ / Sejmuto z úřední desky ___________________________ 
Hana Moravcová   Hana Moravcová 

 
 

Zveřejnění usnesení zastupitelstva obce Třebešice ze dne 27.12.2023 bylo shodně provedeno způsobem umožňující dálkový přístup. 


		2023-12-29T10:29:17+0100
	Hana Moravcová




